
Velkommen til Bavnevænget! 
 

 
 
Du har valgt at bosætte dig i et samfund med et vælg af foreninger og initiativ drevet frem af 
frivillige kræfter. Som tilflytter er du allerede blevet medlem af den første forening – 
Grundejerforeningen Bavnevænget. 
 
Hvad enten du ønsker at deltage aktivt i det lokale miljø eller ej kan du her få et indtryk af hvad der 
rører sig i området. 
 

Foreningens formål og aktiviteter 
Som grundejer på Bavnevænget er man automatisk medlem af Grundejerforeningen Bavnevænget. 
Foreningen udgøres af Andelsboligforeningen Bavnehøj, A/B Bavnevænget og femten 
villaer/dobbelthuse. Den højeste myndighed er den årlige generalforsamling som afholdes i marts 
måned. Til driften af foreningen har vi bestyrelsen som består af tre medlemmer og et antal 
suppleanter som alle er valgt på generalforsamlingen. 
 
I vedtægterne kan man læse - 
 
”Grundejerforeningens formål er at varetage medlemmernes nuværende og fremtidige interesser af 
enhver art i forbindelse med de under foreningens område hørende ejendomme/arealer.” 
 
Mere konkret betyder det at bestyrelsen i foreningen ser til at snerydningen sker som aftalt med den 
lokale entreprenør, at de grønne områder passes som aftalt med gartneren, at kloak vejbrøndene 
tømmes efter behov og at de enkelte medlemmers kontingent til foreningen kommer ind som 
forventet to gange årligt. Bestyrelsen holder 5-6 bestyrelsesmøder hen over året alt efter behov. 
 
Den årlige vejfest i august måned er et stort arrangement som ligger udenfor grundejerforeningens 
regi. Den arrangeres af enkelte grundejere som vælges fra gang til gang. Tilsvarende har vi udenfor 
grundejerforeningen tidligere arrangeret et Sankt Hans arrangement på fællesarealet. Men det har 
nærmere haft karakter af en impulsiv handling i mangel af den mere organiserede Sankt Hans fest 
for hele byen. 
 
Foreningen har en hjemmeside på adressen www.bavnevaenget.dk der fungerer som det centrale 
sted at søge information vedrørende foreningen. Her kan eksempelvis læses referater, vedtægter, 
regnskaber og lokalplaner. Desuden kan hver enkel grundejer oprette sig som bruger på siden og 
dermed kommentere på indlæg eller oprette egne indlæg. 

http://www.bavnevaenget.dk/


 

Samfundet 
Byerne Tebstrup, Hylke, Tåning og Ris udgør et samfund i kraft af det samarbejde der foregår i 
mellem dem på forskellige områder. 
 
Tolv lokale foreninger er gået sammen om at drive det fælles blad T-O-P.nu hvilket har en 
tilhørende hjemmeside af samme navn. Bladet har afløst et antal lokale foreningsblade og 
udkommer nu i Tåning, Ovsted og Hylke sogne. Du har modtaget det seneste nummer af bladet  
T-O-P.nu sammen med denne skrivelse. 
 
Vores idræts forening RTI er også en vigtig drivkraft i lokalsamfundet. RTI er et samarbejde i 
mellem byerne Ris og Tebstrup med Ejer Bavnehøj Hallen som omdrejningspunkt. 

Institutioner 
Her følger en liste over institutioner i tilfældig rækkefølge med lidt information om hvad de står for 
og beskæftiger sig med. Listen er ikke udtømmende men indeholder de som nok fylder mest. 
 
Ejer Bavnehøj Skolen, Risvej 28A, www.ebskolen.dk 
Skolen er en folkeskole med årgange fra 0 klasse til 6 klasse. Skolen indgår i landsbyordningen med 
Børnehaven Baunehaven. Desuden drives der SFO, fritidsklub og ungdomsklub i forlængelse af 
skolen. 
 
Børnehaven Baunehaven, Risvej 28A, www.ebskolen.dk 
Børnehaven er for børn fra 3 år og op til 0 klasse. Den er normeret til 67 børn med et loft på 
omkring 80. Børnehaven har et tæt samarbejde med skolen. 
 
Den Kommunale Dagpleje, Godthåbsvej 17, 8660 Skanderborg, www.skanderborg.dk 
I Tebstrup er dagplejen fordelt på 12 dagplejere. Dagplejen gør regelmæssig brug af idrætshallen og 
har en fast besøgsdag i børnehaven. 
 
Vuggestuen Evigglad, Horsensvej 140A, www.vuggestuen-evigglad.dk 
Vuggestuen er et privat pasningstilbud til børn i alderen 26 uger til 3 år. 
 
Ejer Bavnehøj Hallen, Risvej 28C, www.ebskolen.dk, www.rti-if.dk 
Hallen er en idrætshal og benyttes overvejende af Riis Tebstrup Idrætsforening til alt fra håndbold, 
fodbold, badminton, gymnastik, floorball, volleyball men også til det årlige halbal og til 
skolefesten. 
 
Ejer Bavnehøjs Venner, Ejer Bavnehøjvej 4, www.ejer-baunehoj.dk 
En forening drevet af frivillige kræfter med det formål at gøre tårnet og omgivelserne på Ejer 
Bavnehøj mere tilgængelige og attraktive for besøgende. Blandt andet er der indenfor de seneste år 
gennemført en omfattende restaurering af tårnet samt nyanlæg af fliser, vej, belysning og 
kiosk/informationsbygning. 
 
Tebstrup Forsamlingshus, Horsensvej 117, www.tebstrupforsamlingshus.dk 
Forsamlingshuset drives af frivillige kræfter og kan lejes til fester og arrangementer. Eksempelvis 
arrangeres bankospil, den årlige revy og koncert med country musik. 
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Ovsted Kirke, Ousted Kirkevej 10, www.song.dk/ovsted 
Benedikte Vejlby Baggesgaard er, ud over Ovsted sogn, også sognepræst i Hylke og Tåning sogne. 
Præstegården ligger på Sneptrupvej 4 hvor der også findes den nyetablerede konfirmand stue og 
menigheds lokaler. 
 
Tebstrup Vandværk, Tranevej, www.tebstrupvand.dk 
Drikkevandet i Tebstrup forsynes at det private vandværk med egen bestyrelse. 
 
HOT Koret, Sneptrupvej 4 
Koret er et voksenkor som synger både kirkelig og verdsli sang. Der øves på tirsdage hver 
fjortendes dag i konfirmand stuen på præstegården. Der fremføres en række koncerter hen over året, 
og desuden deltager koret i Spil Dansk aftenen og folkefesten på Ejer Bavnehøj. 
 
Ousted Tåning Skytteforening, Risvej 28 
Skytteforeningen deltager i en række stævner og mesterskaber hen over året og har til huse i 
lokalerne for enden af vejen ud for skolen tæt op ad motorvejen. Her skydes med salon riffel på en 
50 meter bane. Om vinteren skydes der i kælderen under skolen. 
 
KFUM Spejderne Ejer Baunehøj Gruppen, Dalskovvej 12, Ris 
Den lokale spejder gruppe holder til i Dalskovhytten i de flotte natur omgivelser i Dalskoven i Ris. 
Man kan starte som spejder når man går i 0’ klasse. 
 
Tebstrup Pigeklub 
Klubben arrangerer gå- og cykelture samt besøg og foredrag af forskellig art. Man mødes en gang 
om måneden. 
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